## Prefeitura Municipal de America Dourada

Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA CNPJ: 13.891.536/0001-96

PREGÃO PRESENCIAL Nº 032/2014

Errata do Extrato do Contrato

Errata do Extrato do Contrato – Publicada quinta-feira, 17 de julho de 2014 | Ano II - Edição nº 00206 | Caderno 1 Diário Oficial do Município. Onde lê-se 08 de julho de 2014, leia-se 01 de julho de 2014.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 032/2014

Errata do Extrato do Contrato

Errata do Extrato do Contrato – Publicada quinta-feira, 17 de julho de 2014, Diário Oficial da União – Seção 3. Onde lê-se 08 de julho de 2014, leia-se 01 de julho de 2014.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br